
 

 

UCHWAŁA NR XXV/221/16 

RADY MIEJSKIEJ W LWÓWKU ŚLĄSKIM 

z dnia 29 września 2016 r. 

zmieniająca uchwałę w sprawie zasad gospodarowania nieruchomościami Gminy Lwówek Śląski 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 9 lit. a ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (tekst jednolity 

Dz. U. z 2016 r. poz. 446) Rada Miejska w Lwówku Śląskim uchwala, co następuje: 

§ 1. W uchwale nr VII/67/15 Rady Miejskiej w Lwówku Śląskim z dnia 26 marca 2015 r. w sprawie zasad 

gospodarowania nieruchomościami Gminy Lwówek Śląski (Dz. Urz. Woj. Dolnośląskiego z 2015 r. poz. 

1397), zmienionej uchwałą nr VIII/147/15 Rady Miejskiej w Lwówku Śląskim z dnia 26 listopada 2015 r.  

(Dz. Urz. Woj. Dolnośląskiego z 2015 r. poz. 5516)- wprowadza się następującą zmianę: 

1) w § 10 ust. 2 otrzymuje brzmienie: 

„2. Wysokość bonifikaty określonej w § 10 ust. 1 pkt 1-4 obniża się o 2 % za każdy rozpoczęty 1.000 zł. 

wartości nakładów poniesionych przez Gminę na remont lokalu w okresie pełnych pięciu lat przed 

złożeniem wniosku.”. 

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Gminy i Miasta Lwówek Śląski. 

§ 3. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od dnia ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym 

Województwa Dolnośląskiego. 

Przewodnicząca Rady: 

E. Płucińska-Dąbrowska 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA DOLNOŚLĄSKIEGO

Wrocław, dnia 11 października 2016 r.

Poz. 4570


		2016-10-11T11:16:16+0000
	Polska
	Agnieszka Augustynowicz
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




